
Medarbejder til skilteproduktion og -lager ved Infra
Group i Ringe

Trives du med ansvaret for at producere og levere de rette varer til rette tid? Og går du op i både
kvalitet og sikkerhed? Så er dette job noget for dig!
Kontakt Addi på telefon 71711745, for at høre mere, eller læs videre herunder. 
Min hverdag
Jeg ansættes på fuldtid som produktions- og lagermedarbejder hos Infra Group i Ringe. 
Her beskæftiger jeg og mine kolleger os med, at producere, pakke og forsende mange typer af
skilte, primært til vej og anlæg, til hele landet. 
Jeg er en del af en arbejdsplads hvor vi har det godt sammen og tager hånd om hinandens
sikkerhed og det gode arbejdsmiljø. 
Infra Group tilbyder

En løn der matcher mine kvalifikationer●

En attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning●

Mulighed for personlig og faglig udvikling og uddannelse●

Fleksible forhold, der sikrer en sund balance mellem arbejds- og privatliv●

Mine opgaver og ansvar

Planlægning og udførelse af produktionsopgaver●

Samarbejde med kolleger og vognmænd●

Vedligehold af produktionsudstyr og arbejdsstationer●

Kvalitetssikring●

Pakning og forsendelse af varer●

Implementering af sikkerhedsforanstaltninger på arbejdspladsen●

Forventningerne til mig
INFRA GROUP prioriterer faglighed og ordentlighed i vores arbejde og kunderelationer. Her byder
jeg ind med min store ordenssans, og fremmer samarbejdet, kvaliteten og sikkerheden i
afdelingen. 
For at lykkes i stillingen er det nødvendigt at:

Jeg kan kommunikere på dansk i både skrift og tale●

Jeg er fortrolig med IT og brug af håndscanner●

Det er en yderligere en fordel hvis jeg er uddannet eller har erfaring som skiltetekniker, samt
besidder truckkort.
Dét lyder som noget for mig!
Send dit motiverede CV hurtigst muligt via ansøgningsknappen. Vi indkalder løbende til samtaler,
indtil stillingen er besat. Vi glæder os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Addi på telefon 71711745.
 
Om Infra Group - En del af Arkil-koncernen 
INFRA GROUP, der er en del af Arkil-koncernen, er en danskejet vejskiltefabrik og
engrosvirksomhed. Vi producerer og sælger vejskilte og afspærringsmateriel, både til permanent
opsætning og midlertidigt vejarbejde. Hertil en del relaterede produkter, der også ses på vejen,
såsom vejbump, trafikspejle, pullerter, striber, kantpæle, skraldespande m.m. Vi er i alt 14
beskæftigede med salg/produktion/lager. 
Læs mere om INFRA GROUP.


	Medarbejder til skilteproduktion og -lager ved Infra Group i Ringe
	Medarbejder til skilteproduktion og -lager ved Infra Group i Ringe


